
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича с. 

Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 
от «30» августа 2021 г. № 172 

 

«О функционировании внутренней системы оценки 

качества образования в 2021-2022 учебном году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании распоряжения Министерства образования и науки 

Самарской области от 21.07.2021 г. №677-р «О региональной системе управления качеством 

дошкольного образования Самарской области» и в целях выявления степени соответствия 

образовательных программ дошкольного образования и условий осуществления 

образовательной деятельности нормативным требованиям и социальным ожиданиям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

- Обеспечить функционирование и реализацию внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования. 

 

- Утвердить: 

1. Положение о внутренней системе оценки качества образования в СП ГБОУ СОШ с. 

Летниково, реализующем основные образовательные программы дошкольного образования; 

2. План-график проведения внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в СП 

ГБОУ СОШ с. Летниково, реализующем основные образовательные программы 

дошкольного образования в 2021-2022 учебном году. 

 

- Ответственными лицами за осуществление внутренней оценки качества образования в 

2021-2022 учебном году (далее – ВСОКО) назначить: 

3. директора школы Дремова А.П. 

4. и.ф.о. зам. директора по ВР Дремову Т.Н. 

5. воспитателя СП ГБОУ СОШ с. Летниково, Галкину М.М. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                       А.П. Дремов 


		2022-01-31T18:22:16+0300
	Дремов А.П.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




